05837201900
00007000900
00000000 

RD 01076 del 23 
de diciembre de 
2024 

Resolución, 
“Por medio 
del cual no 
procede la 
cancelación 
de medida 
de 
protección 
en el 
RUPTA" 

21 de 
mayo de 
2025 

1108531 Antioquia  Turbo  Currulao 

Lote Parcela 
ciento treinta y 

ocho (138) 034-26347 

05837200800
00013000290
00000000 

RD 00713 del 23 
de octubre de 
2024 

Resolución, 
“Por medio 
de la cual 
se cancela 
una medida 
de 
protección 
individual 
del 
Registro 
Único de 
Predios y 
Territorios 
Abandonad
os 
(RUPTA)"